CENSIS.

Innocentius, etc. Petitionem dilectoium filiorum , etc. (Bull Clun. ,

p. 119, col. 1, n° 2. Cf. Berger, Reg. d'Innocent IV, t. I, n° 333 1.)

1247,

9 octobre.

4895.

EPISTOLA INNOCENTII PAP^ IV AD PRIOREM ET CONVENTUM LONGIPONTIS, QUIBUS

PR.ECIPIT UT OBEDIENTIAM EXHIBEANT ABBATI CLUNIACENSI.

(Bibl. nat. cop. I68-16; Brit. mus. Addition. Charters, n° x544.)

Innocentius, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis. . priori

et conventui Longipontis, Parisiensis diocesis, Gluniacensis ordinis,

salutem et apostolicam benedictionem. Volentes statum dilecti filii . .

abbatis Cluniacensis, ob paterne dilectionis affectum quem ad lotirai

ordinem et specialiter ad personam ejus habemus, esse pacificum et

IranqmHum, nec in aliquo vacillare, universitali vestre per apostolica

scripta firmiter precipiendo mandamus, quatinus eidem abbati, cui

reverentiam, et obedientiam manualem promisisse noscimini, bec

et alia omnia que ipsius predecessoribus eorumque nuntiis consue-

verunt hactenus exhiberi, contradictione, prohibitione ac appella-

tione. . prioris et conventus Cluniacensis, qui contra eum calcaneum

erexisse dicuntur, nequaquam obstantil)us, exhibeatis sine difficultate

qualibet humiliter et dévote, ita quod non puniri de contempLu, sed

12/17,

2 3 octobre.

VI. 5i
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potius commendari de obedientia valeatis. Alioquin sententias, ani-

madversiones et penas tam spirituales quam temporales, quas idem

abbas tulerit in rebelles, ratas habebimuset faciemus, auctore Domino,

usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Datum

Lugduni, x kalendas novembris, pontificatus nostri anno quinto l
.

(Au dos :) Bartholomens.

4896.

EPISTOLA INNOCENTII PAP/E IV AD PRIOREM ET MONACHOS DE JOVIGNIACO
,

AD EUMDEM EFFECTUM QUO SUPRA..

(Bibl. nat. cop. 1 68- 1 5.)

ia4 7 , Innocentius episcopus, etc. Volentes statum dilectl, etc.

2 3 octobre.

4897.

EPISTOLA INNOCENTII PAP^S IV AD PRIOREM ET CONVENTUM DE NOGENTO

AD EUMDEM EFFECTUM.

(Bibl. nat. cop. 168- 17.)

1247, Innocentius episcopus, etc. (Mention dans le Bull. Clan., p. 117,

23 octobre.
coL t 2(

j

4898.

EPISTOLA INNOCENTII PAP.E IV AD PRIOREM ET CONVENTUM DE SANCTO SEPULCHRO

TRECENSIS DIOECESIS AD EUMDEM EFFECTUM.

20 orlobn

ia/(7) Innocentius episcopus, etc. (Mention dans le Bull. CJun., p. 1 17,

col. 1 , n° 3.
)

1 H y a des bulles identiques pour les Sépulchre, diocèse de Troyes, et de Saint-

monastères de Joigny, diocèse de Sens , de Martin-des-Champs. Nous les mentionnons